

N. 50

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IN DATA 13/12/2024

OGGETTO: RIMBORSO ECONOMATO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Dlgs n. 118/2011;

VISTO il Dlgs n. 267/2000;

VISTO il Dlgs n. 165/2001;

VISTO lo Statuo Comunale;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 6 maggio 2021 con cui sono stati individuati i Responsabili dei Servizi;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 18 dicembre 2023 con la quale è stato approvato il bilancio 2024-2026;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 96 del 29 dicembre 2023 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) – Triennio 2024-2026;

VISTO il regolamento che disciplina il servizio economato;

VISTI i buoni di anticipazione erogati dall'Economo Comunale, ammontanti a complessivi euro 538,63; RITENUTA la regolarità della spesa sostenuta per i servizi diversi;

VISTO il Regolamento di contabilità;

VISTA la vigente normativa in merito;

DETERMINA

DI RIMBORSARE all'Economo comunale la somma di € 538,63 corrispondente alla somma anticipata per conto degli uffici comunali, secondo il prospetto di rendicontazione che si allega alla presente; DI IMPUTARE la spesa di € 538,63 al bilancio 2024 che presenta la voluta disponibilità di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to Vinai Mariapaola

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell'articolo 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i. "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali".

LA RESPONSABILE DI RAGIONERIA f.to Vinai Mariapaola

Questo	prov	vedim	ento	viene	pub	blica	ato all'	'Albo	Preto	rio del	Com	une	per	15 gior	ni con	secutiv	vi da
giorno	13	dicem	bre	2024,	ai	fini	della	pubb	olicità	degli	atti	e	della	traspa	renza	dell'a	zione
ammini	strati	iva, ai	sens	i dell'a	rtico	olo 9	e, com	ıma 4	, del	vigente	"Re	gola	ment	o sull'o	rdinar	nento	degli
uffici e d	dei se	ervizi".															

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE Brignoni Ilaria